IBIPITANGA/BA, 18 de abril de 2024

LEGISLATIVO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPITANGA

ANO XVII

EDIÇÃO Nº. 409

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código BBC5A2-57ED3C-8843B3-3D1778

RESUMO

INEXIGIBILIDADES ................................................ 3
 RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2024 .................. 3
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001-2024 - ATO DE HOMOLOGAÇÃO ........ 4
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2024 - ATO DE RATIFICAÇÃO ........... 5

CONTRATOS E ADITIVOS ........................................... 6
EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2024 ................................. 6

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código BBC5A2-57ED3C-8843B3-3D1778

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
IBIPITANGA

Quinta-feira
18 de abril de 2024

Ano XVII, Edição nº. 409                            3
INEXIGIBILIDADES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001-2024

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnicos

especializados em assessoria, consultoria e fiscalização

dos serviços de obras e engenharia a serem realizados pela

Câmara Municipal de Vereadores de Ibipitanga - Bahia.

__________________________________________________________

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Ibipitanga,

Bahia.

Cuida o presente Contratação de prestação de serviços

técnicos especializados em assessoria consultoria e

fiscalização dos serviços de obras e Engenharia a serem

realizados pela à Câmara de Vereadores de Ibipitanga,

Bahia. Seguidos os trâmites legais, observamos que foram

cumpridas fiel e legalmente todas as etapas deste processo

de inexigibilidade de licitação. O Agente de Contratação

torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, o

ato de Inexigibilidade de Licitação, para a contratação com

a empresa:

CONTRATADA: SILLAS ENGENHARIA E ENGENHARIA LTDA.

REPRESENTADA: PAULO SILLAS SILVA PEREIRA/PEDRO SILLAS SILVA

PEREIRA.

CNPJ Nº 29.090.058/0001-55

ENDEREÇO: Rua Humberto Guedes, SNº, Térreo, Centro,

Ibipitanga -Bahia – CEP: 46.540-000.

Valor Global da contratação: R$ 18.900,00 (Dezoito mil e

novecentos reais).

Ibipitanga -Bahia, 26 de março de 2024.

Carlos Alexandre de Souza

Agente de Contratação

Amanda Walesca de Souza Vieira

Membro

Ariane Mendes Barreto

Membro

Amauri Mendes Barreto

Membro

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/ibipitanga/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código BBC5A2-57ED3C-8843B3-3D1778

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
IBIPITANGA

Quinta-feira
18 de abril de 2024

Ano XVII, Edição nº. 409                            4
INEXIGIBILIDADES

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001-2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001-2024

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnicos

especializados em assessoria, consultoria e fiscalização

dos serviços de obras e engenharia a serem realizados pela

Câmara Municipal de Vereadores de Ibipitanga - Bahia.

O Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga - Ba, usando

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº. 14.133/2021, resolve ratificar o ato de

Inexigibilidade de Licitação em epigrafe, conforme dados

abaixo descritos

O Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga - BA, usando

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº. 14.133/2021, resolve homologar o ato de

Inexigibilidade de Licitação em epigrafe, conforme dados

abaixo descritos.

CONTRATADA: SILLAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.

REPRESENTADA: PAULO SILLAS SILVA PEREIRA/PEDRO SILAS SILVA

PEREIRA.

CNPJ Nº 29.090.058/0001-55

ENDEREÇO: Rua Humberto Guedes, SNº, Térreo, Centro,

Ibipitanga -Bahia – CEP: 46.540-000.

Valor Global da contratação: R$ 18.900,00 (Dezoito mil e

novecentos reais).

Ibipitanga -Bahia, 27 de março de 2024.

ROBINSON JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara de Vereadores de Ibipitanga.

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/ibipitanga/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código BBC5A2-57ED3C-8843B3-3D1778

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
IBIPITANGA

Quinta-feira
18 de abril de 2024

Ano XVII, Edição nº. 409                            5
INEXIGIBILIDADES

ATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnicos

especializados em assessoria, consultoria e fiscalização

dos serviços de obras e engenharia a serem realizados pela

Câmara de Vereadores Municipal de Ibipitanga - Bahia.

O Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga - Ba, usando

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº. 14.133/2021, resolve ratificar o ato de

Inexigibilidade de Licitação em epigrafe, conforme dados

abaixo descritos

CONTRATADA: SILLAS ENGENHARIA  E COSNTRÇÕES LTDA.

REPRESENTADA: PAULO SILLAS SILVA PEREIRA/PEDRO SILAS SILVA

PEREIRA.

CNPJ Nº 29.090.058/0001-55

ENDEREÇO: Rua Humberto Guedes, SNº, Térreo, Centro,

Ibipitanga -Bahia – CEP: 46.540-000.

Valor Global da contratação: R$ 18.900,00 (Dezoito mil e

novecentos reais).

Ibipitanga -Bahia, 26 de março de 2024.

Valor Global da contratação: R$ 18.900, (Dezoito mil e

novecentos reais).

Ibipitanga -Bahia, 26 de março de 2024.

ROBINSON JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara de Vereadores de Ibipitanga.

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/ibipitanga/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código BBC5A2-57ED3C-8843B3-3D1778

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
IBIPITANGA

Quinta-feira
18 de abril de 2024

Ano XVII, Edição nº. 409                            6
CONTRATOS E ADITIVOS

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPITANGA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Praça. Santa Luzia, S/Nº- Cep-46.540-000 – Ibipitanga-Bahia

CNPJ-13.225.040/0001

Praça Santa Luzia, S/Nº- Cep-46.540-000 - Ibipitanga-Bahia

CNPJ-13.225.040/0001-83

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnicos

especializados em assessoria, consultoria e fiscalização dos

serviços de obras e engenharia a serem realizados pela Câmara

Municipal de Vereadores de Ibipitanga - Bahia.

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPITANGA

CONTRATADA: SILLAS ENGENHARIA E COSNTRUÇÕES LTDA.

REPRESENTADA: PAULO SILLAS SILVA PEREIRA/PEDRO SILAS SILVA

PEREIRA.

CNPJ Nº 29.090.058/0001-55

ENDEREÇO: Rua Humberto Guedes, SNº, Térreo, Centro, Ibipitanga -

Bahia – CEP: 46.540-000.

Valor Global da contratação: R$ 18.900,00 (Dezoito mil e

novecentos reais).

Data da Assinatura: 01/04/2024.

Validade: 31/12/2024

ROBINSON JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara de Vereadores de Ibipitanga.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/ibipitanga/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código BBC5A2-57ED3C-8843B3-3D1778

http://www.tcpdf.org

PROTOCOLO DE

ASSINATURAS

As assinaturas digitais deste documento possuem conformidade com o padrão ICP-Brasil, instituído pela MP nº 2.200-

2/2001, e são inseridas e verificadas por software de propriedade da BRASIL PUBLICAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA

LTDA devidamente registrado junto ao INPI sob o número BR512020002003-8 publicado na Revista da Propriedade

Industrial nº 2595 em 29/09/2020, conforme previsto na Lei nº 9.609/98, regulamentada pelo DECRETO Nº 2.556/98.

Código de Verificação: BBC5A2-57ED3C-8843B3-3D1778

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 18/04/2024 18:00

HASH: SHA-256 3ED0C20900332CF5A8602ACB7645E8F6870129BE3B24912A71CA2723C33C1331

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=BBC5A2-57ED3C-8843B3-3D1778

	RESUMO
	INEXIGIBILIDADES
	RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2024
	INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001-2024 - ATO DE HOMOLOGAÇÃO
	INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2024 - ATO DE RATIFICAÇÃO

	CONTRATOS E ADITIVOS
	EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2024